MUNICÍPIO DE UBERLÂNDIA/MG
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO – EDITAL 004/2022

A Secretaria de Administração do Município de Uberlândia/MG torna público a Homologação Final Pós Recursos com a Classificação Definitiva – Lista Pessoa

com Deficiência (PcD)  do Processo Seletivo Simplificado Público para contratação por tempo determinado para os cargos de Professor de Arte, Professor de

Ciências da Natureza, Professor de Educação Física, Professor de Geografia, Professor de História, Professor de Inglês, Professor de Língua Portuguesa, Professor

de Matemática e Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano – Edital nº 004/2022 publicado no Diário Oficial do Município Nº 6467 de 14/10/2022, conforme

segue:

HOMOLOGAÇÃO FINAL PÓS RECURSOS COM A CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA – PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PcD)– OPÇÃO 1I

CARGO POSIÇÃO NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CE LP MA/LG NASC

PROFESSOR DE ARTE 1 FRANCIELLY CAETANO RIBEIRO 730323 85 50 27 8 05/06/1999

PROFESSOR DE ARTE 2 RODRIGO AZEVEDO SANTOS 727091 72 45 21 6 11/07/1989

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 1 ALEXSON OLIVEIRA LOPES 723807 68 40 18 10 21/09/1981

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E 1° AO 5°
ANO 1 PATRICIA DE PAIVA CARRIJO 723335 89 45 30 14

26/10/1970

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E 1° AO 5°
ANO 2 GISLENE ALVES BRITO 728542 84 45 27 12

18/12/1978

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E 1° AO 5°
ANO 3 KEILA MARTINS SANTOS 724539 82 45 27 10

20/04/1977

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E 1° AO 5°
ANO 4 ANA CRISTINA DA SILVA PEREIRA 724087 80 45 27 8

16/03/1976

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E 1° AO 5°
ANO 5 PAULA TATIANE RIBAS CAMPOS ROSA 728510 79 45 24 10

21/10/1983

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E 1° AO 5°
ANO 6 JAKELINE LIMA DE ANDRADE 722679 76 35 27 14

11/05/1986

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E 1° AO 5°
ANO 7 PATRÍCIA FERREIRA BRITO 729964 74 40 24 10

31/01/1975

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E 1° AO 5°
ANO 8 LUCIELE DE FREITAS FERREIRA 727834 73 40 21 12

10/06/1981

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E 1° AO 5°
ANO 9 DENISE DOS ANJOS DIAS 729429 72 35 21 16

28/01/1977

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E 1° AO 5° 10 ELIVANIA MARIA DE OLIVEIRA 727987 70 45 15 10 02/04/1966

MUNICÍPIO DE UBERLÂNDIA/MG
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO – EDITAL 004/2022

ANO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E 1° AO 5°
ANO 11 ROSANGELA SOUSA DE OLIVEIRA 722418 68 40 18 10

04/10/1980

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E 1° AO 5°
ANO 12 KARLA CRISTINA DE JESUS QUEIROZ 729346 68 35 21 12

15/12/1978

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E 1° AO 5°
ANO 13

ALESSANDRA FERNANDES PEIXOTO DE
ALMEIDA 724783 68 35 21 12

07/10/1979

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E 1° AO 5°
ANO 14 ADENIZA PEREIRA DE BRITO 732364 65 30 21 14

06/05/1977

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E 1° AO 5°
ANO 15 LEILIANA PEREIRA DA SILVA 726206 63 35 18 10

13/04/1987

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E 1° AO 5°
ANO 16 SARA PEREIRA DE LIMA 729832 62 30 24 8

07/12/1967

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E 1° AO 5°
ANO 17 EDER MORAIS TELES 725728 61 40 15 6

22/02/1984

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E 1° AO 5°
ANO 18 CRISTIANE DE FARIA 723015 60 30 24 6

15/01/1974

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E 1° AO 5°
ANO 19 CLAUDIA MARTINS SANTOS 729348 60 25 27 8

19/03/1969

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E 1° AO 5°
ANO 20 NATÁLIA COUTO TEIXEIRA 731620 58 30 18 10

30/12/1988

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E 1° AO 5°
ANO 21 GERALDA APARECIDA MONTEIRO 730195 57 30 21 6

11/07/1965

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E 1° AO 5°
ANO 22 ANDRÉA MARIA CUNHA DIAS 725969 56 30 18 8

01/05/1974

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E 1° AO 5°
ANO 23

GRACIELA FERREIRA RODRIGUES
ROCHA 724403 51 25 18 8

09/02/1981

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E 1° AO 5°
ANO 24 CELI ELIZA TAVARES DE PINHO 723972 50 25 15 10

28/11/1968

PROFESSOR DE GEOGRAFIA 1 MARIA EDUARDA MEDEIROS CUNHA 732487 65 35 18 12 28/11/1994

PROFESSOR DE MATEMÁTICA 1 DANILO GONÇALVES MOREIRA 724126 70 45 21 4 09/02/1994

PROFESSOR DE MATEMÁTICA 2 MARCOS GARCIA DE OLIVEIRA JÚNIOR 724519 67 30 27 10 20/11/1987

PROFESSOR DE MATEMÁTICA 3 NEUZA BATISTA DA SILVA 729598 65 35 24 6 08/06/1964

MUNICÍPIO DE UBERLÂNDIA/MG
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO – EDITAL 004/2022

Uberlândia 28 de dezembro 2022.

MARLY VIEIRA DA SILVA MELAZO

Secretária Municipal de

Administração Município de

Uberlândia/MG